

**Valtuustoaloite/Eurajoen kunnan kustannusrakenteen arviointi ulkopuolisen tahon toimesta**

290/02.02.02/2019

Khall § 42

Kokoomuksen valtuustoryhmä antoi esityslistan liitteen mukaisen valtuustoaloitteen 24.9.2019 Eurajoen kunnanvaltuustolle.

Eurajoen kunnan kustannusrakennetta on tarkasteltu viimeisen puolen vuoden aikana useasta näkökulmasta. Kunta on mukana Uuden Sukupolven Organisaatio USO-verkostossa, jonka kautta FCG on tuottanut materiaalia kunnan eri toimialojen kustannusrakenteesta verrattuna muihin kuntiin. Asiaa käsiteltiin valtuustoseminaarissa 5.11.2019. Valtuustoseminaarin materiaali on valtuutettujen käytössä. Kuntaliiton ja maakuntien liiton Perlaconilta tilaama selvitys kuntien väestönrakenteen vaikutuksista kuntien tilanteeseen antaa kunnalle erinomaista tietoa tulevien vuosien tilanteesta ja muutostarpeista. Em. selvitys on myös lähetetty kaikille valtuutetuille.

Hallintokuntakohtaisia selvityksiä on tilattu mm. varhaiskasvatuksen tilojen osalta, joka valmistui viime vuoden lopulla. Tällä hetkellä Eurajoella on meneillään Kessote-selvitys, jonka tavoitteena on siirtää sosiaalipalvelut Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymälle. Samanaikaisesti on käynnissä koko maakunta koskeva sote-uudistus. Näistä meneillään olevista sote-puolen toiminnoista saadaan ajantasaista tietoa sekä kuntayhtymän jäsenkuntien että maakunnan tasolla. Näiden edellä mainittujen selvitysten lisäksi Eurajoen kunnalla on käytettävissä Kuntaliitolta saatavia ”laskureita”, joiden avulla voidaan tehdä vertailuja eri hallinnon alueilta.

Tässä vaiheessa ei nähdä tarpeellisena hankkia ulkopuolista konsulttia tutkimaan kunnan kustannusrakennetta, koska kunnalla on tarvittava jo hankittuna ja meneillään olevat selvitykset tuottavat tietoa koko ajan lisää.

Lisätiedot:  
kunnanjohtaja  
Vesa Lakaniemi  
p. 044 431 2692  
vesa.lakaniemi@eurajoki.fi

**Päätösehdotus:**

Kunnanhallitus päättää antaa yllä olevan vastauksen kokoomuksen valtuustoaloitteeseen.

**Päätös:**  
Hyväksyttiin.

-----